REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Do Sr. Expedito Netto)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e
arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº
4650/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104,  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o

arquivamento do Projeto de Lei  nº PL 4650/2019 que “Aumenta a pena do

crime de queimada”.

Sala das sessões, em 29 de outubro de 2021.

Deputado EXPEDITO NETTO

PSD/RO

*C
D2

18
70

29
77

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Expedito Netto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218702977200